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 مكان الانعقاد تاريخ الانعقاد البرنامج التدريبي كود

MMS 024 اسطنبول 2024يناير  5 – 1 الميكانيكية التكنولوجيا أساسيات 

MMS 036 دبي 2024يناير  11 – 7 المهندسين لغير الميكانيكية الهندسة 

MMS 048 
 وصيانة وإصلاح لإختيار الحديثة الفنية الأساليب

 والضواغط اتالمضخ
 مدريد 2024يناير  11 – 14

MMS 026 القاهرة 2024يناير  25 – 21 الميكانيكية الأجزاء في العيوب وتشخيص تحديد 

MMS 038 جدة 2024 فبراير 1 –يناير  21 الدوارة المحاور في الاستقامة 

MMS 050 اسطنبول 2024 فبراير 1 – 4 التوربينات وصيانة تشغيل 

MMS 028 دبي 2024 فبراير 15 – 11 اللحام وهندسة التآكل منع في المتقدمة ياتالتقن 

MMS 040 باريس 2024 فبراير 22 – 11 الميكانيكية الأعمال تصميم 

MMS 052 انطاليا 2024 فبراير 22 – 25 الغازية التوربينات 

MMS 030 لاسطنبو 2024مارس   7 – 3 الميكانيكية البحرية المحركات وصيانة تشغيل 

MMS 042 
 واكتشاف وصيانة تشغيل :والضواغط المضخات

 وإصلاحها الأعطال
 الرياض 2024مارس  14 – 10

MMS 054 برشلونة 2024مارس  21 – 17 الداخلي الاحتراق محركات 

MMS 032 لندن 2024مارس  21 – 24 اللحام وتقنية هندسة : الميكانيكية الهندسة 

MMS 044 
 المعدات اداء وتحليل الفشل وضع تحليل مهارات

FMECA 
 القاهرة 2024أبريل  4 –مارس  31

MMS 056 دبي 2024أبريل  11 – 7 الميكانيكية الأنظمة مكونات 

MMS 034 النمسا 2024أبريل  11 – 14 والهيدروليك الميكانيكا هندسة 

MMS 046 سطنبولا 2024أبريل   25 – 21 الحديثة اللحام عمليات وتقنيات المواد ميكانيكا 

MMS 024 شرم الشيخ 2024مايو  2 –أبريل  21 الميكانيكية التكنولوجيا أساسيات 

MMS 036 اسطنبول 2024مايو  2 – 5 المهندسين لغير الميكانيكية الهندسة 

MMS 048 
 وصيانة وإصلاح لإختيار الحديثة الفنية الأساليب

 والضواغط المضخات
 دبي 2024مايو  11 – 12

MMS 026 طرابزون 2024مايو  23 – 12 الميكانيكية الأجزاء في العيوب وتشخيص دتحدي 

MMS 038 امستردام 2024مايو  30 – 21 الدوارة المحاور في الاستقامة 

MMS 050 مدريد 2024يونيو  1 – 2 التوربينات وصيانة تشغيل 

MMS 028 برشلونة 2024يونيو  13 – 2 اللحام وهندسة التآكل منع في المتقدمة التقنيات 

 الهندسة الميكانيكية وعلوم المواد
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MMS 040 كوالالمبور 2024يونيو  20 – 11 الميكانيكية الأعمال تصميم 

MMS 052 انطاليا 2024يونيو  27 – 23 الغازية التوربينات 

MMS 030 دبي 2024 يوليو  4 – يونيو 30 الميكانيكية البحرية المحركات وصيانة تشغيل 

MMS 042 
 افواكتش وصيانة تشغيل :والضواغط المضخات

 وإصلاحها الأعطال
 شرم الشيخ 2024 يوليو  11 – 7

MMS 054 الرياض 2024 يوليو  11 – 14 الداخلي الاحتراق محركات 

MMS 032 لندن 2024 يوليو  25 – 21 اللحام وتقنية هندسة : الميكانيكية الهندسة 

MMS 044 
 المعدات اداء وتحليل الفشل وضع تحليل مهارات

FMECA 
 اسطنبول 2024 اغسطس  1 –يوليو  21

MMS 056 باريس 2024 اغسطس  1 – 4 الميكانيكية الأنظمة مكونات 

MMS 034 انطاليا 2024 اغسطس  15 – 11 والهيدروليك الميكانيكا هندسة 

MMS 046 القاهرة 2024 اغسطس  22 – 11 الحديثة اللحام عمليات وتقنيات المواد ميكانيكا 

MMS 024 جدة 2024 اغسطس  22 – 25 الميكانيكية االتكنولوجي أساسيات 

MMS 036 طرابزون 2024 سبتمبر  5 – 1 المهندسين لغير الميكانيكية الهندسة 

MMS 048 
 وصيانة وإصلاح لإختيار الحديثة الفنية الأساليب

 والضواغط المضخات
 اسطنبول 2024 سبتمبر  12 – 1

MMS 026 مدريد 2024 سبتمبر  12 – 15 يكيةالميكان الأجزاء في العيوب وتشخيص تحديد 

MMS 038 دبي 2024 سبتمبر  21 – 22 الدوارة المحاور في الاستقامة 

MMS 050 القاهرة 2024 اكتوبر 3 – سبتمبر 22  التوربينات وصيانة تشغيل 

MMS 028 لندن 2024 اكتوبر 10 – 1  اللحام وهندسة التآكل منع في المتقدمة التقنيات 

MMS 040 برشلونة 2024 اكتوبر 17 – 13  الميكانيكية الأعمال متصمي 

MMS 052 اسطنبول 2024 اكتوبر 24 – 20  الغازية التوربينات 

MMS 030 باريس 2024 اكتوبر 31 – 27  الميكانيكية البحرية المحركات وصيانة تشغيل 

MMS 042 
 واكتشاف وصيانة تشغيل :والضواغط المضخات

 وإصلاحها الأعطال
 دبي 2024 نوفمبر 7 – 3 

MMS 054 جدة 2024 نوفمبر 14 – 10  الداخلي الاحتراق محركات 

MMS 032 اسطنبول 2024 نوفمبر 21 – 17  اللحام وتقنية هندسة : الميكانيكية الهندسة 

MMS 044 
 المعدات اداء وتحليل الفشل وضع تحليل مهارات

FMECA 
 القاهرة 2024 نوفمبر 21 – 24 

MMS 056 شرم الشيخ 2024 ديسمبر 5 – 1  الميكانيكية الأنظمة اتمكون 

MMS 034 الرياض 2024 ديسمبر 12 – 1  والهيدروليك الميكانيكا هندسة 
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MMS 046 دبي 2024 ديسمبر 12 – 15  الحديثة اللحام عمليات وتقنيات المواد ميكانيكا 

MMS 024 لندن 2024 ديسمبر 21 – 22  الميكانيكية التكنولوجيا أساسيات 

MMS 036 برشلونة 2025 يناير 2 –ديسمبر 22  المهندسين لغير الميكانيكية الهندسة 

 

 

 

 

 

 

 

  


